
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zarządzenia Nr 0050.5.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 22 stycznia 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty, o których mowa art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz uchwały Nr XLVII/295/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 
30 października 2023 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Wapno 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” Wójt Gminy Wapno 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Marika Kosmowska – przedstawiciel organu wykonawczego, 

2) Sekretarz Komisji: Iwona Rozmarynowska - przedstawiciel organu wykonawczego, 

3) Członek Komisji: Piotr Smarszcz - przedstawiciel organu wykonawczego. 

§ 2. Komisja przeprowadzi ocenę złożonych ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. pod względem 
zgodności z rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), ustawą z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwałą Nr XLVII/295/2023 Rady 
Gminy Wapno z dnia 30 października 2023 r. w sprawie uchwalenia „ROCZNEGO PROGRAMU 
WSPÓŁPRACY GMINY WAPNO z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa 
w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok” oraz zarządzeniem Nr 0050.5.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty, o których mowa art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874E50C7-6E62-4AC1-9E4A-6A1D6049E4D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-13T09:30:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




